## Preisblatt für Kuda Villingili, Nordmale Atoll

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-17 Jahre	
Water Villa (ab 4 Nächten) (All Inclusive)						
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und	d 2 Kinder unter 12 Jahren.					
08.05.2024 - 30.09.2024	821,00	1.642,00	736,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	906,00	1.811,00	792,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	872,00	1.745,00	764,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	1.582,00	3.164,00	1.273,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
Water Pool Villa (ab 4 Nächten) (All Inclus	sive)					
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und	d 2 Kinder unter 12 Jahren.					
08.05.2024 - 30.09.2024	1.104,00	2.208,00	925,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.246,00	2.491,00	1.019,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.200,00	2.400,00	982,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	2.236,00	4.473,00	1.709,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
Beach Pool Villa (ab 4 Nächten) (All Inclu	sive)					
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und	d 2 Kinder unter 12 Jahren.					
08.05.2024 - 30.09.2024	990,00	1.981,00	849,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.132,00	2.264,00	943,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.091,00	2.182,00	909,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	
23.12.2024 - 10.01.2025	1.964,00	3.927,00	1.527,00	2 Kinder bis 11 J.	0,00	

## Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00		_
01.05.2024 - 31.10.2024	Schnellboot vom Flughafen zum Hotel	175,00	0,00	85,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Schnellboot vom Hotel zum Flughafen	175,00	0,00	85,00
01.11.2024 - 20.12.2024	Schnellboot vom Flughafen zum Hotel	169,00	0,00	82,00
01.11.2024 - 20.12.2024	Schnellboot vom Hotel zum Flughafen	169,00	0,00	82,00

## Specials/Sonstiges

Re	eisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
11	.01.2024 - 22.12.2024	Ermäßigungen	15% Ermäßigung und kostenfreie Transfers ab 4 Nächten	Gültig in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	

## Preisblatt für Kuda Villingili, Nordmale Atoll

08.05.2024 - 30.09.2024	Frühbucher	10% Frühbucher-Ermäßigung ab 4 Nächten bei Buchung bis spätestens 31.05.24. 10% Frühbucher-Ermäßigung ab 4 Nächten bei Buchung bis spätestens 31.05.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24 in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
01.10.2024 - 22.12.2024	Frühbucher	10% Frühbucher-Ermäßigung ab 4 Nächten bei Buchung bis spätestens 31.07.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.07.24 in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
23.12.2024 - 10.01.2025	Hochsaison	25% Frühbucher-Ermäßigung und kostenfreie Transfers bei Buchung von min. 7 Nächten bis spätestens 31. August 2024	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.08.24 in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 7 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.